

**KOKYBĖS POLITIKA IR TIKSLAI**

Rokiškio profesinio mokymo centras siekdamas užtikrinti veiklos atitiktį LST EN ISO 9001 standarto reikalavimams, atsižvelgdamas į paslaugų vartotojų poreikių ir lūkesčių patenkinimą, nuolat gerina mokymo(si), perkvalifikavimo bei kvalifikacijos tobulinimo paslaugų tinkamumą. Mes kokybę suprantame kaip veiksmingą mūsų išsikeltų tikslų, nubrėžtų centro Strategijoje, įgyvendinimą. Šie strateginiai siekiai – visų centro veiklų tobulinimo pagrindas.

**VIZIJA** Modernus centras, kuris auga ir augina, tiesia galimybių tiltus.

**MISIJA** Ugdyti kūrybingą, profesionalų, socialiai aktyvų ir dorą Lietuvos pilietį, formuojant stiprią profesinę tapatybę bei gebėjimus.

**FILOSOFIJA** Pagarba pažinimui laiduojančiam nuolatinės pažangos plėtrą.

**VERTYBĖS**

Iniciatyvumo skatinimas - visapusiškas naujų idėjų iniciatyvų, inovacijų, profesionalumo ir lyderystės skatinimas.

Bendradarbiavimas- aktyvaus dialogo su nacionaliniais ir užsienio partneriais skatinimas. Kūrybiškumas – smalsumas, kritinis mąstymas ir vaizduotė.

Bendruomeniškumas – pagarba, pasitikėjimu grįstas bendravimas, mentorystė.

Brandumas – dora, atsakomybė ir pilietiškumas.

**Kokybės tikslai ir jų rodikliai:**

1. Naujinti programų pasiūlą ir tobulinti kokybės vadybos sistemą, atsižvelgiant į besimokančiųjų ir darbo rinkos poreikius, į nuolatinę technologinių procesų kaitą.
2. Sudaryti bendrojo ugdymo dalykų, profesijos mokytojams, administracijos darbuotojams sąlygas nuolat ir kryptingai kelti kvalifikaciją, dalyvaujant projektuose, plėtojant bendradarbiavimą su tarptautiniais ir vietiniais socialiniais partneriais, siekiant perimti ir skleisti gerą patirtį
3. Skirti pakankamus materialinius, techninius išteklius, juos racionaliai naudoti, siekiant užtikrinti strateginių veiklos tikslų įgyvendinimą.

Matavimo kriterijus	Matavimo metodas	Duomenų šaltinis	Atsakingas
<b>1.Naujinti programų pasiūlą ir tobulinti kokybės vadybos sistemą, atsižvelgiant į besimokančiųjų ir darbo rinkos poreikius, į nuolatinę technologinių procesų kaitą.</b>			
Įdiegtos pirminės ir tęstinės profesinio mokymo programos	Naujai įdiegtų pirminių ir tęstinių profesinio mokymo programų skaičius	Mokymo licencijos, AIKOS, Metinės veiklos ataskaita	Direktoriaus pavaduotojas ugdymui, praktinio mokymo vadovas
Parengta mokymo/si programų atskirų temų metodinė medžiaga	Parengtų mokymo/si programų skaičius, kuriose atnaujinta atskirų temų metodinė medžiaga	Mokymo programos	Direktoriaus pavaduotojas ugdymui, praktinio mokymo vadovas, metodininkas
<b>2.Sudaryti bendrojo ugdymo dalykų, profesijos mokytojams, administracijos darbuotojams sąlygas nuolat ir kryptingai kelti kvalifikaciją, dalyvaujant projektuose, plėtojant bendradarbiavimą su tarptautiniais ir vietiniais socialiniais partneriais, siekiant perimti ir skleisti gerą patirtį</b>			
Suorganizuotos gerosios patirties sklaidos priemonės	Suorganizuotų gerosios patirties sklaidos priemonių skaičius	Metinės veiklos ataskaita	Direktoriaus pavaduotojas ugdymui, praktinio mokymo vadovas
Įgyvendinamos tęstinės bendros veiklos/projektai su verslo įmonėmis, asociacijomis (sutartiniu ar narystės pagrindu)	Tęstinių bendrų veiklų/projektų su verslo įmonėmis, asociacijomis (sutartiniu ar narystės pagrindu) skaičius	Pasirašytos sutartys	Direktorius, direktoriaus pavaduotojas ugdymui, praktinio mokymo vadovas
Patobulinta darbuotojų kvalifikacija	Val. skirtų tobulinti darbuotojų kvalifikaciją skaičius per metus	Kvalifikaciniai pažymėjimai	Direktorius

Matavimo kriterijus	Matavimo metodas	Duomenų šaltinis	Atsakingas
<b>3. Skirti pakankamus materialinius, techninius išteklius, juos racionaliai naudoti, siekiant užtikrinti strateginių veiklos tikslų įgyvendinimą.</b>			
Įveiklinta ES struktūrinių fondų lėšomis atnaujinta mokymo įranga profesiniam mokymui vykdyti.	Pilnai įveiklinta mokymo įranga	Pamokų stebėjimo protokolai, atliktos apklausos	Direktorius
Planuotos ir įsigytos mokymo priemonės, darbai, paslaugos mokyklos infrastruktūrai, teorinio, praktinio mokymo bazei gerinti	Planuotų ir įsigytų mokymo priemonių, darbų, paslaugų mokyklos infrastruktūrai, teorinio ir praktinio mokymo bazei gerinti santykis	Metinės veiklos programa, pirkimų planas, įsigytų darbų, paslaugų, priemonių sk.	Direktoriaus pavaduotojas infrastruktūrai, praktinio mokymo vadovas

Centro vadovybė, teikdama kokybiškas paslaugas, įsipareigoja užtikrinti kokybės vadybos sistemos, atitinkančios ISO 9001:2015 standartą nuolatinį funkcionavimą, tobulinimą ir rezultatyvumo gerinimą.

---